АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2022                                                                                                        № 2515

О создании рабочей группы по реализации Комплекса мер («дорожной

карты») по исполнению плана мероприятий по реализации на всех

уровнях публичной власти Федерального закона от 30.04.2021 № 127-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и

спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании

в Российской Федерации», утвержденного распоряжением Губернатора

Мурманской области от 04.05.2022 № 118-РГ

В целях реализации администрацией города Мурманска Комплекса мер

(«дорожной карты») по исполнению плана мероприятий по реализации на всех

уровнях публичной власти Федерального закона от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в

Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации», утвержденного распоряжением Губернатора Мурманской области

от 04.05.2022 № 118-РГ, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по реализации Комплекса мер («дорожной

карты») по исполнению плана мероприятий по реализации на всех уровнях

публичной власти Федерального закона от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»,

утвержденного распоряжением Губернатора Мурманской области от 04.05.2022

№ 118-РГ, и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин